133

附件 1

中小企业声明函（服务）

（属于中小微企业的填写，不属于的无需提供此项内容）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加三门峡市陕州区自然资源局（单

位名称）的陕州区国有建设用地地籍图成果更新汇交项目（项目名称）采购活动，

服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.陕州区国有建设用地地籍图成果更新汇交项目（标的名称），属于其他未列

明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为河南江岳勘测规划有

限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 400 万元，资产总额为 100

万元
1
，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2./（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业

为/（企业名称），从业人员/ 人，营业收入为 /万元，资产总额为/ 万元

1
，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：河南江岳勘测规划有限公司

日期：2025 年 9 月 19 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联

企业[2011]300 号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通知》

（财库﹝2020﹞46 号）相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	一、法定代表人身份证明
	二、授权委托书
	三、磋商函
	四、首次报价一览表
	五、供应商基本情况表
	六、项目业绩表
	七、拟投入本项目主要人员情况汇总表
	李天磊证件
	李嘉乐证件
	董珊珊证件
	王新芳证件
	张亚辉证件

	八、服务方案
	第一章、项目整体理解
	第二章、项目现状分析
	第三章、数据生产技术方案
	第四章、数据安全保护方案
	第五章、组织保障与质量控制
	第六章、进度与安全保障
	第七章、售后服务措施

	九、资格要求证明文件
	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	2.本项目的特定资格要求
	2.1供应商须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。
	2.2供应商须具备行政主管部门颁发的测绘乙级及以上资质并在有效期内（专业范围须包含界线与不动产测绘、地理信息系统工程）。
	2.3项目负责人须具备测绘及相关专业中级及以上技术职称。（供应商须提供项目负责人的身份证、职称证书及提供缴纳单位养老保险缴费证明）
	2.4供应商须承诺本企业无商业贿赂和不正当竞争行为。
	2.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道：“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中...
	2.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（以“国家企业信用信息公示系统”查询为准，需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等内容）。
	2.7本项目不接受联合体磋商。
	3、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目落实节能环保、中小微企业扶持、促进残疾人就业等相关政府采购政策；

	十、磋商承诺函
	十一、其他证明文件
	响应性承诺书
	服务承诺
	附件1

	中小企业声明函（服务）
	残疾人福利性单位声明函
	监狱企业证明文件

		2025-09-18T16:33:17+0800
	119页(345,384)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:33:11+0800
	120页(326,419)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:33:06+0800
	121页(343,410)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:32:39+0800
	135页(259,196)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:32:23+0800
	121页(183,380)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:32:17+0800
	120页(167,393)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:32:11+0800
	119页(192,337)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:31:18+0800
	4页(208,306)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:31:15+0800
	4页(179,510)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:30:55+0800
	3页(242,287)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:30:52+0800
	3页(309,412)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:30:07+0800
	4页(312,469)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:30:04+0800
	4页(325,537)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:29:48+0800
	137页(251,115)
	410323198811025038
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊

		2025-09-18T16:29:06+0800
	137页(107,84)
	91410302MAE890L88M
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签吊